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WT.2370.26.8.2023 

 
DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
 
 

dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr WT.2370.26.2023, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie  

z  art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r (Dz.U. z 2023 

roku poz. 1605 ze zm.) pn. „Budowa kompleksu szkoleniowo-laboratoryjnego z halą sportową  

w Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie (roboty wykończeniowe)” 

 

Niniejszym zawiadamiam, iż w dniach 3, 8, 10, 11, 17 oraz 19 stycznia 2024 do Zamawiającej 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) w postępowaniu 

nr WT.2370.26.2023, pn. „Budowa kompleksu szkoleniowo-laboratoryjnego z halą sportową  

w Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie (roboty wykończeniowe)”. Działając 

na podstawie art. 284 ust 2 i 6  oraz art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), poniżej podaję treść wniosków wraz z udzieloną na nie 

odpowiedzią:  

Lp Treść pytania Udzielona odpowiedź/ dokonane modyfikacje 

1 
Prosimy o określenie z jakiego materiału 

ma być wykonane logo i napis na 

elewacji wschodniej? 

 

Logo oraz napis na elewacji oznaczone jako "litery 

przestrzenne 3D" należy wykonać w następujący 

sposób: boki z taśmy aluminiowej, lico z plexi.  

2 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 

jakiej grubości mają być wykonane 

napisy oraz logo na elewacji. 

Napisy oraz logo na elewacji winny posiadać grubość 
3cm +/-5mm. 

3 

Prosimy o informację ile należy przyjąć 
stolików w poczekalni [0.01] do 

wyceny? W Specyfikacji w aranżacji 

wnętrz podano po 1 szt. poz. 3 i poz.4 

(str. 19 opisu), natomiast w zestawieniu 

tabelarycznym na stronie 28 opisu 

podano 4 szt. dla poz. 3 oraz 7 szt. dla 

poz. 4. Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności 

Prawidłowa ilość stolików w poczekalni [0.01] wynosi 

dla poz. 3 – 1szt. oraz dla poz. 4 – 1szt. 

4 

Prosimy o informację ile należy przyjąć 
lad modułowych (poz. 6 – 20 str. opisu 

aranżacji wnętrz)? W specyfikacji 

podano 3 szt., natomiast w zestawieniu 

tabelarycznym na 

stronie 28 opisu podano 1 szt. dla poz. 6. 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Prawidłowa ilość lad modułowych w poz. 6 wynosi 

3szt.  
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5 
Czy wycieraczki systemowe mają być 
zamontowane jedynie przy dwóch 

wejściach czy przy pozostałych 

również? 

Wycieraczki systemowe należy zamontować przy 

dwóch wejściach: główne wejście oraz główne 

wejście do ZLIII, według rysunków. 

6 

Prosimy o informację jak mają być 
wykończone sufity oznaczone kolorem 

białym na rzucie sufitów w projekcie 

aranżacji wnętrz (np. w pom. 1.21)? W 

legendzie brak oznaczenia. Jeżeli mają 
być to tynki cem.-wap. to brak ww 

pozycji w przedmiarze w ilości 503m2. 

Sufity oznaczone kolorem białym na rzucie sufitów w 

projekcie aranżacji wnętrz (np. w pom. 1.21) mają 
pozostać bez wykończenia 

7 

Prosimy o informację gdzie dokładnie 

zaznaczono na rzutach okładziny 

ścienne Ecophon Akusto Wall A Super 

G? Na rzucie nie jest to wystarczająco 

widoczne, zaś z opisu wynika jedynie, 

że należy przyjąć 140 szt. okładzin o 

wym. 120x270cm – do wykonanie 

prawidłowej wyceny konieczna jest 

znajomość lokalizacji ww okładzin. 

Suma pozycji przedmiaru 

poz.66+67=416,98m2 a według opisu 

ma być 140szt.x1,2mx2,7m=453,60m2. 

Prosimy o poprawę przedmiaru. 

Zgodnie z plikiem ARANŻACJA WNĘTRZ I 

WYPOSAŻENIE: 

„Przyjęto wg operatu akustycznego 

konieczność zastosowania 140 szt. paneli, w tym 60 

szt. na pionowej powierzchni obudowy 

kanałów wentylacyjnych. Pozostałe panele należy 

rozmieścić po przyjęciu konkretnych rozwiązań 
dotyczących wyposażenia wnętrz: za drabinkami 

sportowymi w pasie dolnym – 1 rząd o wys. 270 

cm, za widownią w pasie pod przeszkleniami – w 

układzie poziomym o wys. 120 cm oraz na 

pozostałych dwóch ścianach przestrzeni sportowej.” 

 

Ponadto, w odpowiedzi na pytanie, Zamawiająca 

modyfikuje przedmiar robót w poz. 67 w następujący 

sposób: 

 

JEST: 

157,782 m2 

Zmienia się na: 

191,410 m2 

8 

W przedmiarze w poz. 178 i poz. 179 

opisane są ławki oraz kosze na odpady, 

które nie są widoczne na projekcie 

zagospodarowania terenu. Prosimy o 

informacje czy mamy je uwzględniać w 

wycenie? 

Lokalizacja ławek oraz koszy na odpady zostanie 

uzgodniona na etapie realizacji robót. Należy je 

uwzględnić w wycenie. 

9 
Prosimy o potwierdzenie że dla całego 

budynku należy przyjąć do wyceny 

tynki wewnętrzne cem.-wap. a nie 

gipsowe. 

Zamawiająca dopuszcza oba rozwiązania, w związku z 

czym modyfikuje przedmiar robót w przytoczonym 

zakresie w poz. 37 w następujący sposób: 

 

JEST: 

Tynki zwykłe kategorii IV ścian i słupów wykonywane 

mechanicznie 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Tynki cementowo wapienne doborowe lub gipsowe 

kategorii IV F ścian i słupów wykonywane 

mechanicznie. 
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10 
Brak w przedmiarze wykonania gładzi 

gipsowych na ścianach i sufitach. Proszę 
o dopisanie do przedmiaru. 

Tynki cementowo wapienne doborowe lub gipsowe 

kategorii IV F zostały ujęte w poz. 37 przedmiaru 

robót. 

11 

W projekcie zagospodarowania terenu 

oraz w przedmiarze jest pokazana 

bardzo mała ilość trawników do 

wykonania (ok. 635 m2). Czy 

odtworzenie trawników obok 

projektowanych dróg nie jest 

przedmiotem zamówienia? Jeśli tak 

prosimy o uwzględnienie tego w 

przedmiarze. 

Powierzchnia trawnika do wykonania została ujęta 

prawidłowo w przedmiarze robót. 

12 

W osi 8 na rzucie piętra jest zapis 

„oddzielenie niepalne z płyt G-K”-

przestrzeń między sufitem 

podwieszonym a dachem podzielić na 

sektor max. 1000m2 co to znaczy, w jaki 

sposób to wykonać do jakiej odporności 

ogniowej zabezpieczyć. Brak pozycji w 

przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót poprzez 

dodanie poz. 897 o treści: 

 

Wykonanie zabudowy niepalnej GKF podział strefy 

przysufitowej na 1000m2 -za pomocą zabudowy z GKF 

EI30 – 1kpl 

 

13 

Z jakiego materiału wykonać zabudowę 
o odporności ogniowej EI15 wnęk 

hydrantowych i rozdzielaczy ogrzewania 

podłogowego. Brak pozycji w 

przedmiarze. Według naszych obliczeń 
27szt. Zabudów. 

Zabudowę o odporności ogniowej EI15 wnęk 

hydrantowych i rozdzielaczy ogrzewania 

podłogowego należy wykonać z dwóch warstw płyty 

G-K o gr. 12,5 mm, w związku z powyższym w 

przedmiarze robót  dodaje się poz. 898 o treści: 

 

Wykonanie zabudowy hydrantów EI15 w systemie GK 

14 

Czy wykonanie schodów terenowych 

widocznych na projekcie branży 

drogowej jest przedmiotem 

zamówienia? Brak ww. elementu w 

przedmiarze. 

Niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie schodów 

terenowych. Ilość materiałów budowlanych do ich 

wykonania została ujęta w przedmiarze robót w części 

dot. chodników, krawężników oraz obrzeży, tj. 

poz.790-799 przedmiaru robót. 

15 
Prosimy o podanie konkretnej ilości 

gaśnic i oznaczeń będących 

przedmiotem zamówienia opisanych w 

poz. 162 przedmiaru. 

Ilość gaśnic i oznaczeń Wykonawca określa 

samodzielnie zgodnie z instrukcją PPOŻ dla budynku, 

opracowaną przez Wykonawcę zgodnie z wymogami 

przepisów na etapie realizacji robót. 

W związku z powyższym, Zamawiająca modyfikuje 

przedmiar robót w poz. 162 w następujący sposób: 

 

JEST: 

Dostawa i montaż gaśnic, oznaczeń zgadnie z 

wymogami przepisów 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Opracowanie instrukcji PPOŻ zgodnie w wymogami 

przepisów oraz dostawa i montaż gaśnic i oznaczeń. 
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16 
W przedmiarze w poz. 159 podano 1 szt. 

tablic wyników, natomiast w 

zestawieniu aranżacji wnętrz podano 2 

szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Należy zamontować 2 szt. tablic wyników, zgodnie z 

zestawieniem zawartym w aranżacji wnętrz. 

W związku z powyższym modyfikacji ulega przedmiar 

robót w poz. 159 oraz 160 w następujący sposób: 

 

Poz. 159 

JEST: 

Tablica wyników np DTS 130J – 1szt. 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Tablica wyników np DTS 130J – 2szt.  

 

Poz. 160 

JEST: 

1szt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

3szt. 

17 

Czy pod ścianką do boulderingu 

powinien być materac – nie ma go w 

specyfikacji. Brak również wyposażenia 

– uprzęże, liny, przyrządy do asekuracji 

– czy są one przedmiotem zamówienia? 

Materac pod ścianką boulderingową oraz wyposażenie 

tj. uprzęże, liny, przyrządy do asekuracji nie są objęte 

zakresem niniejszego postępowania. 

18 
Czy widownię i posadzkę betonową 
koło widowni należy pokryć żywicą? 

Jeżeli tak, proszę o korektę przedmiaru. 

Widowni oraz posadzki betonowej koło widowni nie 

należy pokrywać żywicą. Sposób wykończenia tych 

powierzchni to beton impregnowany, zgodnie z poz. 51 

przedmiaru robót oraz rysunkiem RO-P. 

19 

W poz. 49 (wykładzina PVC) 

przedmiaru podano wartość 95,498 m2, 

natomiast wg nas wartość ta powinna 

być równa 158,14 m2 - zgodnie z 

rysunkiem rzutu podłóg R0-P powinna 

ona być uwzględniona również w pom. 

0.27. Prosimy o korektę przedmiaru. 

Prawidłowa ilość wykładziny PVC wynosi 158,14m2, 

w związku z czym zmianie ulega przedmiar robót w 

poz. 49 w następujący sposób: 

 

JEST: 

95,498m2  

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

158,14m2 

20 

W poz. 56 (płytki gresowe) przedmiaru 

podano wartość 1237,604 m2, natomiast 

wg nas wartość ta powinna być równa 

1380,73 m2, zgodnie z załączoną 
dokumentacją projektową. Prosimy o 

korektę przedmiaru. 

Prawidłowa ilość płytek wynosi 1380,73m2, w 

związku z czym zmianie ulega przedmiar robót w poz. 

56 w następujący sposób: 

 

JEST: 

1237,604m2  

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

1380,730m2 

21 

W poz. 53 i 55 (płytki gresowe) 

przedmiaru podano wartość 321,109 m2, 

natomiast wg  nas wartość ta powinna 

być równa 384,44 m2, zgodnie z 

załączoną dokumentacją 
projektową. Prosimy o korektę 
przedmiaru. 

Prawidłowa ilość izolacji oraz płytek gresowych 

wynosi 384,440 m2, w związku z czym zmianie ulega 

przedmiar robót w poz. 53 i 55 w następujący sposób: 

 

JEST: 

321.109m2  

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

384,440 m2 
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22 

W poz. 52 (płytki gresowe) przedmiaru 

podano wartość 1237,604 m2, natomiast 

wg nas wartość ta powinna być równa 

1765,17 m2, zgodnie z załączoną 
dokumentacją projektową. Prosimy o 

korektę przedmiaru. 

Prawidłowa ilość powierzchni wynosi 1765,170m2, w 

związku z czym zmianie ulega przedmiar robót w poz. 

52 w następujący sposób: 

 

JEST: 

1237,604m2  

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

1765,170m2 

23 
Na PZT nie jest widoczna istniejąca 

ilość kostki, obrzeży i ław do rozbiórki. 

Czy zamawiający potwierdza ilości 

robót podane w poz. 773 – 781? 

Ilości podane w przedmiarze są prawidłowe. 

24 

Na PZT budowlanym widoczna jest 

opaska żwirowa wokół budynku oraz 

taka pozycja znajduje się w 

przedmiarze, natomiast w projekcie 

drogowym nie ma ww opaski 

żwirowej. Prosimy o informację czy 

należy wykonać opaskę żwirową wokół 

budynku? 

Zamawiająca potwierdza, że wokół budynku należy 

wykonać opaskę żwirową. 

25 
Czy Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie na drogach kostki 

betonowej typu Holland 

gr.8 w kolorze szarym? 

Zamawiająca nie wyraża zgody na zaproponowane 

rozwiązanie. Drogi należy wykonać z kostki typu 

Behaton. 

W związku powyższym, modyfikacji ulega poz. 789 

przedmiaru robót w następujący sposób: 

 

JEST: 

Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 

cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem 

spoin piaskiem 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej typu 

Behaton grubości 8 cm na podsypce cementowo-

piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 

26 
Czy Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie na chodnikach kostki 

betonowej typu Holland gr.8cm w 

kolorze grafitowym? 

Zamawiająca wyraża zgodę na zaproponowane 

rozwiązanie, w związku z czym modyfikacji ulega 

poz. 792 przedmiaru robót w następujący sposób: 

 

JEST: 

Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm 

na podsypce z miału 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Chodniki z kostki brukowej betonowej typu Holland, 

kolor grafit, grubości 8 cm na podsypce z miału 

27 

W północnej części działki znajduje się 
inny budynek (wiata – atrapa stacji 

paliw). Po czyjej stronie leży 

przeniesienie lub rozbiórka tego 

budynku? 

Przeniesienie stanowiska wchodzi w zakres 

niniejszego postępowania, w związku z czym 

modyfikacji ulega przedmiar robót poprzez dodanie 

poz. 899 o treści: 
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Przeniesienie stanowiska (wiata-atrapa stacji paliw) w 

miejsce wskazane przez inwestora na terenie 

przyległego poligonu – 1kpl 

28 

Po przeanalizowaniu dokumentacji oraz 

przedmiarów zauważyliśmy 

rozbieżności w warstwach posadzek 

oraz ich ilościach. 

a. Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę 
na hali sportowej (boiska) należy 

wykonać w następujący sposób: 2xfolia 

PE 0,2mm, 1x styropian EPS 200 10cm, 

1x folia PE 0,2mm, beton C20/25 gr. 

20cm ze zbrojeniem rozproszonym, 

posadzka sportowa w ilości 1260,89 m2 

b. Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę 
betonową obok widowni należy 

wykonać w następujący sposób: 2xfolia 

PE, 2x styropian EPS200 10cm, 1x folia 

PE 0,2mm, beton C20/25 gr. 20cm ze 

zbrojeniem rozproszonym w ilości 78,65 

m2 

c. Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę 
części socjalnej parteru oprócz pom. 

0.03’ i 0.10’ należy wykonać w 

następujący sposób: 2xfolia PE, 1x 

styropian EPS 200 gr. 6cm, 1xstyropian 

z ekranem gr. 3cm pod ogrzewanie 

podłogowe, 

jastrych gr. 6cm z siatką posadzkową, 
płytka/wykładzina w ilości 893,83 m2 

d. Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę 
części socjalnej parteru w pom. 0.03’ i 

0.10’ należy wykonać w następujący 

sposób: 2xfolia PE, 1x styropian EPS 

200 gr. 6cm, 1xstyropian z ekranem gr. 

3cm pod ogrzewanie podłogowe, beton 

C20/25 gr. 8cm ze zbrojeniem 

rozproszonym w ilości 196,99 m2 

e. Prosimy o potwierdzenie, że posadzkę 
piętra należy wykonać w następujący 

sposób: 2xfolia PE, 1x styropian gr. 2cm 

z wypustkami pod ogrzewanie 

podłogowe, jastrych gr. 6cm z siatką 
posadzkową, płytka/wykładzina w ilości 

1083,87 m2 

Zamawiająca potwierdza, że posadzki na hali należy 

wykonać zgodnie z zaproponowaną technologią. 
W związku z powyższym, zmianie ulega przedmiar 

robót w następujący sposób: 

 

Poz. 8-25: Otrzymują ilość robót: 0 

 

Dodaje się: 
 

Poz. 911 

O treści: 

Izolacje poziome z jednej warstwy folii polietylenowej 

układanej na sucho 2 x folia 0,2mm – 1260,890m2 

 

Poz. 912 

O treści: 

Izolacje poziome cieplne i przeciwdźwiękowe z jednej 

warstwy płyt styropianowych gr.10cm,ułożonej na 

sucho na wierzchu konstrukcji - EPS200 – 1260,890m2 

 

Poz. 913 

O treści: 

Izolacje poziome z jednej warstwy folii polietylenowej 

układanej na sucho 1 x folia 0,2mm – 1260,890m2 

 

Poz. 914 

O treści:  

Posadzka betonowa z betonu B-25 wraz z zbrojeniem 

rozproszonym 25kg/m3 – 252,178m3 

 

Poz. 915 

O treści: 

Pianka dylatacyjna gr.5mm – 134,080m 

 

Poz. 916 

O treści: 

Wykonanie kompletnej podłogi sportowej a 

parametrach określonych w projekcie , w zakres prac 

wchodzi m.in. pianka elastyczna pod legary, legary, 

listwa drewniana wentylowana, wykładzina sportowa, 

malowanie linii boisk – 1260,890m2 

Poz. 917 

O treści: 

Izolacje poziome z jednej warstwy folii polietylenowej 

układanej na sucho 2 x folia 0,2mm – 78,650m2 

 

Poz. 918 

O treści: 

Izolacje poziome cieplne i przeciwdźwiękowe z jednej 

warstwy płyt styropianowych gr.2x10cm,ułożonej na 

sucho na wierzchu konstrukcji - EPS200  – 78,650m2 
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Poz. 919 

O treści: 

Izolacje poziome z jednej warstwy folii polietylenowej 

układanej na sucho 1 x folia 0,2mm – 78,650m2 

 

Poz. 920 

O treści: 

Posadzka betonowa z betonu B-25 wraz z zbrojeniem 

rozproszonym 25kg/m3 utwardzona powierzchniowo z 

impregnacją powierzchni – 15,730m3 

 

Poz. 921 

O treści: 

Pianka dylatacyjna gr.5mm – 35,440m 

 

Poz. 922 

O treści: 

Izolacje poziome z jednej warstwy folii polietylenowej 

układanej na sucho 2 x folia 0,2mm – 1090,820m2 

 

Poz. 923 

O treści: 

Izolacje poziome cieplne i przeciwdźwiękowe z jednej 

warstwy płyt styropianowych gr.6cm,ułożonej na 

sucho na wierzchu konstrukcji - EPS200 – 1090,820m2 

 

Poz. 924 

O treści: 

Izolacje poziome cieplne i przeciwdźwiękowe z jednej 

warstwy płyt styropianowych gr.3cm z ekranem pod 

instalację podłogową – 1090,820m2 

 

Poz. 925 

O treści: 

Posadzki jastrychowe - gr 60 mm – 893,830m2 

 

Poz. 926 

O treści: 

Posadzki jastrychowe - dopłata za zbrojenie siatką 
stalową – 893,830m2 

 

Poz. 927 

O treści: 

Posadzka betonowa z betonu B-25 wraz z zbrojeniem 

rozproszonym 25kg/m2 utwardzona powierzchniowo – 

15,759m3 

 

Poz. 928 

O treści: 

Pianka dylatacyjna gr.5mm – 1254,443m 

 

Poz. 929 

O treści: 

Wykonanie warstwy rozdzielającej z folii z tworzywa 

sztucznego 2 x folia 0,2mm – 1083,870m2 
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Poz. 930 

O treści: 

Izolacje poziome cieplne i przeciwdźwiękowe z jednej 

warstwy płyt styropianowych gr.2cm z wypustkami 

pod ogrzewanie podłogowe – 1083,870m2 

 

Poz. 931 

O treści: 

Posadzki jastrychowe - gr 60 mm – 1083,870m2 

 

Poz. 932 

O treści: 

Posadzki jastrychowe - dopłata za zbrojenie siatką 
stalową – 1083,870m2 

 

Poz. 933 

O treści: 

Pianka dylatacyjna gr.5mm – 1246,451m 

29 

Prosimy o potwierdzenie, że drzwi 

wewnętrzne stalowe należy wykonać 
jako drzwi płaszczowe z ościeżnicą 
stalową obejmującą mur, np. z firmy 

Wiśniowski w kolorze RAL 

7016 

Zamawiająca potwierdza przytoczone wymagania dla 

drzwi, w związku z czym modyfikuje się przedmiar 

robót w przytoczonym zakresie w poz. 30 w 

następujący sposób: 

 

JEST: 

Montaż drzwi stalowych- wewnętrzne, zgodnie z PW a 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Montaż drzwi stalowych płaszczowych z ościeżnicą 
stalową obejmujmącą mur w kolorze RAL 7016- 

wewnętrzne 

30 
Brak w przedmiarze pozycji odnośnie 

wykonania obróbek dekarskich przejść 
przez dach instalacji i urządzeń. Prosimy 

o korektę przedmiaru. 

Wykonanie obróbek dekarskich przejść przez poszycie 

dachu dla urządzeń i instalacji zostało ujęte w poz. 554 

przedmiaru robót. 

31 
Brak pozycji w przedmiarze odnośnie 

sprzątania i mycia budynku po pracach 

budowlanych. Prosimy o korektę 
przedmiaru. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 900 o 

treści:  

 

Sprzątanie i mycie budynku po robotach budowlanych. 

Mycie okien, drzwi, balustrad, podłóg i posadzek, 

płytek ściennych i podłogowych oraz wszelkich 

powierzchni zmywalnych w tym wykładzin 

32 

Prosimy o potwierdzenie że w poz. 887 

przedmiaru należy ująć koszty 

ogrzewania budynku w czasie trwania 

umowy, koszty energii elektrycznej i 

koszty wypompowywania wody ze 

studni KD1 

Zamawiająca potwierdza że w poz. 887 przedmiaru 

należy ująć koszty ogrzewania budynku w czasie 

trwania umowy, koszty energii elektrycznej i koszty 

wypompowywania wody ze studni KD1. 

33 
Proszę o podanie jaką nawierzchnię i 
jaką ilość nawierzchni należy 

odbudować w poz. 

827, 839, 863 

Poz. 827, 839 oraz 863 przedmiaru robót dotyczy 

nawierzchni gruntowych utwardzonych, trawników 

oraz nawierzchni betonowych, które należy 

doprowadzić do stanu pierwotnego po wykonaniu 

robót instalacyjnych. Ilość nawierzchni do 
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odtworzenia będzie zależna od trybu prowadzenia 

robót przez Wykonawcę. 

34 
Prosimy o zmieszczenie rysunku 

zbrojenia zbiornika retencyjnego lub 

potwierdzenie że ilość stali w poz. 869 

jest prawidłowa. 

Zamawiająca nie posiada oddzielnego projektu 

wykonawczego zbiornika retencyjnego. Wykonawca 

robót winien wykonać szczegółowy projekt 

wykonawczy przed przystąpieniem do prac.  

Ponadto, Zamawiająca zmienia przedmiar robót w 

poz. 869 i 870 w następujący sposób: 

 

Poz. 869, 870 

JEST: 

8t 

ZMIENIA SIĘ NA: 

32,280t 

35 

Ze względu na trudność wbudowania 

tłucznia w skarpę projektowanego 

zbiornika retencyjnego i jego 

zagęszczenia prosimy o zmianę tłucznia 

na beton „sucha stabilizacja” gr.10cm. 

Szczegółowe rozwiązanie wykonania podbudowy pod 

płytę zbiornika retencyjnego należy do wykonawcy, 

który zobowiązany jest wykonać projekt wykonawczy 

zbiornika retencyjnego. 

36 Brak schodów betonowych do zbiornika 

czy należy je wykonać? 

Szczegółowe rozwiązanie wykonania zbiornika 

retencyjnego należy do wykonawcy, który 

zobowiązany jest wykonać projekt wykonawczy 

zbiornika retencyjnego 

37 Brak ogrodzenia zbiornika czy należy je 

wykonać? 

Zamawiająca nie przewiduje wykonania ogrodzenia 

zbiornika retencyjnego. 

38 Proszę o podanie klasy betonu na 

wykonanie dna i ścian zbiornika 

Na wykonanie ścian i dna zbiornika należy zastosować 
beton klasy C30/37 W12. 

39 
W przedmiarze brak pozycji montażu 

tablic TOS (2szt.) sterowania 

oświetleniem 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 901 o 

treści:  

 

Montaż tablicy TOS z przygotowaniem podłoża, 

podłączeniem przewodów oraz badaniem zabezpieczeń 
– 2kpl 

40 

Wyłącznik główny, czy należy przyjąć 
CERBEX? Wg projektu wyłącznik 

główny zabudowany jest w rozdzielni 

głównej w pomieszczeniu rozdzielni na 

parterze. Czy dla projektowanego 

rozwiązania będzie dopuszczenie 

jednostkowe podpisane przez 

projektanta? 

Do projektowanego rozwiązania będzie dopuszczenie 

jednostkowe podpisane przez projektanta 

41 
Czy można przyjąć oprawy 

oświetleniowe innego producenta o 

równoważnych parametrach? 

Zamawiająca dopuszcza zaoferowanie opraw 

oświetleniowych innego producenta. Parametry jakie 

musi spełnić oprawa równoważna zostały opisane 

odrębnie dla każdej z opraw w folderze 

1.2.6_Instalacje_elektryczne, plik 

PSP_Częstochowa_PT_IE_Opis, tabela Oprawy 

oświetleniowe 
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42 
W przedmiarze oddymiania brak 

przycisku awaryjnego otwierania drzwi, 

montażu zwory, siłowników drzwi i 

klapy. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz.  902 o  

treści:  

 

Oddymianie- montaż przcisków awaryjnego 

otwierania drzwi, montaż zwór i siłowników drzwi 

oraz klap dymowych. Wykonać zgodnie z projektem 

instalacji elektrycznych ( rys. IE 24) - 1kpl 

43 
W przedmiarze błędnie przyjęto normy 

oraz ilości masztów odgromowych (poz. 

nr 755, 756). Powinno być: poz. 755 

4szt, poz 756 2szt 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie w następujący sposób: 

 

Poz. 755 

JEST: 

5szt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

4szt. 

 

Poz. 756 

JEST: 

1szt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

2szt. 

44 
Do uzgodnienia ilość studni kablowych. 

W projekcie 2szt. w przedmiarze 10szt. 

(poz. nr 663 i 664) 

Należy wykonać 2szt. studni kablowych, w związku z 

czym Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie w następujący sposób: 

 

Poz. 663 

JEST: 

5szt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

2szt. 

 

Poz. 664 

JEST: 

5szt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

0szt. 

45 Brak warunków techniczny przyłączenia 

od dostawcy energii 

Warunki techniczne przyłącza energii elektrycznej nie 

są wymagane ze względu na zasilanie hali z istniejącej 

stacji transformatorowej inwestora. Przyłączenie 

należy wykonać według projektu.  

46 

Dach pokryty jest membraną? Proszę o 

potwierdzenie, że dla całości instalacji 

odgromowej i PV należy przewidzieć 
uchwyty montażowe przystosowane do 

takiego pokrycia 

Zamawiająca potwierdza, że dach pokryty jest 

membraną. Należy przyjąć uchwyty i mocowania 

dedykowane do takiego rozwiązania. 

47 

Czy sterowanie układem wyciągowym 

w pomieszczeniu 0.10’ (STREFA 

ZADYMIANIA) łączącym wentylator 

dachowy K-1 z bramą oddymiającą ma 

być realizowane w sposób automatyczny 

czy załączane ręcznie. W przypadku 

działania automatycznego potrzebny jest 

Układ wyciągowy 0.10’ załączany i wyłączany 

ręcznie. 
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schemat automatyki i scenariusz 

działania. Jakie elementy wyzwalające 

działanie są konieczne (np. czujniki 

dymu, tlenku, temperatury…) 

48 

Czy sterowanie układem wyciągowym 

w pomieszczeniu 0.07’ (WYJŚCIE ZE 

STREFA TERMICZNA) łączącym 

wentylator dachowy K-2 z czerpnią 
ścienną z przepustnicą z siłownikiem ma 

być realizowane w sposób automatyczny 

czy załączane ręcznie. W przypadku 

działania automatycznego potrzebny jest 

schemat automatyki i scenariusz 

działania. Jakie elementy wyzwalające 

działanie są konieczne (np. czujniki 

dymu, tlenku, temperatury…) 

Układ wyciągowy 0.07’ załączany i wyłączany ręcznie 

49 

Czy sterowanie układem wyciągowym 

w pomieszczeniu 0.08’ (WYJŚCIE ZE 

ŚCIEŻKI/ŚLUZA) łączącym wentylator 

dachowy K-3 z czerpnią ścienną z 

przepustnicą z siłownikiem ma być 
realizowane w sposób automatyczny czy 

załączane ręcznie. W przypadku 

działania automatycznego potrzebny jest 

schemat automatyki i scenariusz 

działania. Jakie elementy wyzwalające 

działanie są konieczne (np. czujniki 

dymu, tlenku, temperatury…) 

Układ wyciągowy 0.08’ załączany i wyłączany ręcznie 

50 

Prosimy o wyjaśnienie kwestii dostawy 

centrali NW01 do maszynowni. Otwór 

drzwiowy wg architektury ma 

2000x2100mm, a wszystkie sekcje 

centrali mają szerokość 2400mm, 2 

sekcje mają drugi wymiar 2700 i 

2600mm i 2 sekcje mają wymiar 2000 i 

1950. Z tym że wymiar transportowy 

może być o kilkadziesiąt mm większy. 

Dodatkowo korytarz i klatka 

schodowa nie pozwolą na dostawę tych 

elementów pod drzwi maszynowni. 

Konieczny będzie demontaż ściany – 

albo od strony hali albo zewnętrznej + 

ściany dzielącej z kotłownią. 

Istnieje możliwość dostawy centrali NW01 w 

częściach na teren budowy, w związku z czym 

demontaż ściany nie będzie konieczny. 

51 

Czy podany okres gwarancji będzie 

dotyczył wykonywanych robót 

budowlanych, natomiast na 

zainstalowane urządzenia i systemy 

Wykonawca udzieli gwarancji zgodnej 

z okresem gwarancji producenta ww 

urządzeń i systemów? 

Zamawiająca informuje, że okres gwarancji jednolitej, 

stanowiący kryterium oceny ofert dotyczy 

wykonanych robót oraz zastosowanych materiałów do 

wykonania tych robót. Dla urządzeń oraz systemów z 

nimi związanych Zamawiająca wymaga min. 24 

miesiące gwarancji producenta.  

W związku z powyższym modyfikacji ulega §14 

projektu umowy, poprzez dodanie w ust. 1 zdania:  
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„Na zamontowane urządzenia oraz systemy z nimi 

związane Wykonawca zapewni min. 24 miesiące 

gwarancji producenta” 

52 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 

nr 12 prosimy o dokładne określenie jak 

ułożony będzie kabel? 

Czy układany będzie w wykopie, czy 

należy wykonać wykop? Czy może 

kabel będzie układany na słupach? Gdyż 
odpowiedź na pytanie jest bardzo 

ogólnikowa. 

Zamawiająca informuje iż w celu ułożenia kabla 

zasilającego należy wykonać wykop.  

53 

W pozycji kosztorysowej nr 626 należy 

wycenić "Wykonanie ściany oporowej z 

1 płyty". Prosimy o 

szczerszy opis prac, gdyż dokumentacja 

elektryczna nie zawiera opisu 

powyższych prac. 

 

Poz. 626 kosztorysu dotyczy umocnienia wykopu dla 

wykonania przecisku pod torowiskiem znajdującym 

się na trasie kablowej kabla zasilającego budynek. 

54 
Wg Wykonawcy w poz. 163 ilość 
powinna wynosić 0. Klapy dymowe już 
są wykonane. Prosimy o korektę 
przedmiaru. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie w poz. 163 w następujący 

sposób: 

 

JEST: 

1kpl. 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

0kpl. 

55 
Wg Wykonawcy w poz. 178 ilość ławek 

powinna być wyrażona w sztukach. 

Prosimy o korektę 
przedmiaru. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie w poz. 178 w następujący 

sposób: 

 

JEST: 

4m 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

4szt. 

56 Ile koszy należy wycenić w pozycji 

179? 5 szt czy 2 szt? 

Prawidłowa ilość koszy wynosi 5szt., w związku z 

czym Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

poz. 179 w następujący sposób: 

 

JEST: 

2szt. 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

5szt. 

57 

Prosimy o informację ile należy przyjąć 
sof modułowych BEJOT LEGVAN 

LG401 w poczekalni [0.01] do wyceny? 

W Specyfikacji w aranżacji wnętrz 

podano 7 szt. w poz. 2 (str. 18 opisu), 

natomiast z rysunku rzutu podłóg 

wynika, że jest ich jedynie 4 szt. 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Prawidłowa ilość sof modułowych wynosi 7szt. 
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58 

Po przeanalizowaniu przedmiarów i 

projektów zauważyliśmy rozbieżności 

w ilościach przedmiaru instalacji wew. 

Sanitarnej. W poniższych pozycjach 

powinno być: 
Pozycja Obmiar 
253 73m 

254 86m 

255 95m 

256 76m 

260 53szt. 

261 36szt. 

262 29szt. 

263 128szt. 

279 73m 

280 86m 

281 95m 

282 76m 

310 39m 

314 22szt. 

315 12szt. 

317 101szt. 

318 0szt. 

319 0szt. 

310 39m 

338 140m 

340 150m 

341 0m 

343 24szt. 

344 70szt. 

345 46szt. 

346 204 szt. 

366 140m 

368 150m 

369 0m 

392 97m 

393 65m 

394 126m 

395 358m 

396 110m 

397 542m 

399 50szt. 

401 134szt. 

402 281szt. 

404 268szt. 

424 226m 

425 316m 

426 60m 

428 229m 

429 130m 

430 53m 

431 73m 

434 33m 

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiająca modyfikuje 

przedmiar robót zgodnie z poniższą tabelą: 
 

JEST: 

Pozycja Obmiar 
253 39m 

254 76m 

255 72m 

256 67m 

260 24szt. 

261 14szt. 

262 62szt. 

263 37szt. 

279 39m 

280 76m 

281 72m 

282 67m 

310 28m 

314 15szt. 

315 17szt. 

317 54szt. 

318 2szt. 

319 16szt. 

310 28m 

338 123m 

340 81m 

341 54m 

343 35szt. 

344 48szt. 

345 19szt. 

346 43szt. 

366 123m 

368 81m 

369 54m 

392 86m 

393 52m 

394 88m 

395 167m 

396 103m 

397 646m 

399 28szt. 

401 90szt. 

402 151szt. 

404 139szt. 

424 192m 

425 273m 

426 53m 

428 106m 

429 61m 

430 37m 

431 51m 

434 30m 

435 57m 
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435 64m 

380 190m 

381 98m 

387 190m 

388 98m 

Prosimy o jednoznaczną informację 
które wartości należy przyjąć do 

wyceny? 

380 184m 

381 32m 

387 184m 

388 32m 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Pozycja Obmiar 
253 73m 

254 86m 

255 95m 

256 76m 

260 53szt. 

261 36szt. 

262 29szt. 

263 128szt. 

279 73m 

280 86m 

281 95m 

282 76m 

310 39m 

314 22szt. 

315 12szt. 

317 101szt. 

318 0szt. 

319 0szt. 

310 39m 

338 140m 

340 150m 

341 0m 

343 24szt. 

344 70szt. 

345 46szt. 

346 204 szt. 

366 140m 

368 150m 

369 0m 

392 97m 

393 65m 

394 126m 

395 358m 

396 110m 

397 542m 

399 50szt. 

401 134szt. 

402 281szt. 

404 268szt. 

424 226m 

425 316m 

426 60m 

428 229m 

429 130m 

430 53m 
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431 73m 

434 33m 

435 64m 

380 190m 

381 98m 

387 190m 

388 98m 
 

59 

Po przeanalizowaniu przedmiarów i 

projektów zauważyliśmy, że brakuje 

na wodzie hydrantowej rury DN15 dł. 

21mb oraz izolacji. Prosimy o 

informację czy należy przyjąć ww. 

wartość do wyceny? 

Zamawiając modyfikuje przedmiar robót poprzez 

dodanie: 

 

poz. 903 o treści: 

Rurociągi w instalacjach wodociągowych o śr. nom. 

15 mm stalowe ocynkowane o połączeniach 

gwintowanych, na ścianach w budynkach 

niemieszkalnych – 21m 

 

oraz poz. 904 o treści: 

Izolacja rurociągów śr. 15 mm otulinami 

kauczukowymi jednowastwowymi – 21m 

60 

Czy Zamawiająca dopuszcza możliwość 
wykonania logo na elewacji oraz 

oznaczeń wyjść ewakuacyjnych 

blokowych na elewacji ze styroduru 

malowanego, zaś lico wykonane z 

dibondu 3mm w kolorze 

antracytowym? 

Zamawiająca nie wyraża zgody na zaproponowane 

rozwiązanie. 

61 
Prosimy o informację czy na ścianie w 

osi „L” w miejscu występowania 

fasad szklanych powinny być 
zastosowane piłkochwyty? 

 

Zamawiająca informuje, że na ścianie w osi „L” w 

miejscu występowania fasady szklanej należy 

zastosować piłkochwyty. W związku z powyższym 

ilość piłkochwytów określona w pliku ARANŻACJA 

WNĘTRZ I WYPOSAŻENIE zmienia się z 2szt. na 

3szt. 

62 

W celu prawidłowego wykończenia 

słupów żelbetowych należy między 

fasadą a zewnętrzną stroną słupa wkleić 
płytę cementową gr. 6mm na pełną 
wysokość słupów (w łącznej ilości 

170mb). Prosimy o dopisanie 

pozycji w przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 905 o 

treści: 

 

Dostawa i montaż płyty włóknowo cementowej gr 6mm 

- montaż na powierzchni słupów pomiędzy fasadą a 

zew. stroną słupa – 170mb 

63 

W celu prawidłowego obrobienia spodu 

podciągów stykających się z 

fasadami (ze względu na różnice 

wysokości dołu podciągu i góry fasady) 

należy wkleić pas z wełny mineralnej gr. 

do 5cm i szerokości 30cm w łącznej 

ilości 200mb. Prosimy o dopisanie 

pozycji w przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 906 o 

treści: 

 

Dostawa i montaż pasa z wełny mineralnej gr 50mm i 

szer. 300mm – 200mb 

64 

Brak w przedmiarze pozycji obróbki 

ościeży i słupów tynkiem cementowo 

wapiennym w łącznej ilości 1530mb. 

Prosimy o dopisanie pozycji w 

przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 907 o 

treści: 
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Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie 

na ścianach i pilastrach-tynk doborowy wraz z 

montażem kątowników tynkarskich. Wykonanie ościeży 

i słupów – 1530mb 

65 

Brak w przedmiarze pozycji obudowy 

wnęk klap dymowych z płyty 

cementowej w łącznej ilości 15m2. 

Prosimy o dopisanie pozycji w 

przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 908 o 

treści: 

Wykonanie zabudowy GKF - klap odymiających wraz 

z pracami malarskimi – 15m2 

66 

Brak w przedmiarze pozycji odnośnie 

podmurowania pod parapety przy 

fasadzie hali sportowej (fasada w osi 

„L”) o długości 44mb, szerokości 

25cm i wysokości 10cm. Prosimy o 

dopisanie pozycji w przedmiarze. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót w 

przytoczonym zakresie poprzez dodanie poz. 909 o 

treści:  

 

Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wysokości 

do 4.5 m z cegieł pełnych na zaprawie wapiennej lub 

cementowo-wapiennej grubości 1 ceg. 

Podmurowanie ściany przy witrynie w ois L - 

uzupełnienie muru do wys. paprapetu. – 4,5m2 

67 
Prosimy o informację jakie obciążenie 

(3kN czy 1 kN) mają przenieść 
balustrady szklane na trybunach? 

Zamawiająca informuje, że balustrady szklane na 

trybunach mają przenieść obciążenie 3kN. 

68 

Prosimy o podanie przykładowego 

producenta klap rewizyjnych w 

obudowach central wentylacyjnych. Z 

informacji uzyskanych od producentów 

wynika, że nie produkują oni klap 

rewizyjnych o takich 

gabarytach (w projekcie podano, że 

mają być one wykonane na całej 

szerokości centrali). Czy Zamawiający 

dopuszcza rezygnację z wykonania klap 

rewizyjnych o odporności EI60 i 

zastosowania sufitu kasetonowego w 

miejscu obudowy centrali? 

Klapy rewizyjne należy wykonać jako produkt 

warsztatowy o właściwej odporności ogniowej. 

69 

Brak w przedmiarze prac związanych z 

odwodnieniem wykopów pod ułożenie 

instalacji zewnętrznych. Prosimy o 

potwierdzenie, że podczas wykonywania 

przyłącza wodociągowego, sanitarnego i 

kanalizacji deszczowej nie będzie 

występować woda gruntowa, a jeżeli 

będzie występować – będzie to 

traktowane jako roboty dodatkowe. 

Pytanie nie dotyczy robót związanych z 

wykonaniem zbiornika retencyjnego, 

gdyż tam przedmiar uwzględnia 

odwodnienie. 

Podczas wykonania instalacji wodociągowych, 

sanitarnych i deszczowych nie przewiduje się 
wystąpienia wód gruntowych. 

70 

Prosimy o informację czy podane 

wartości w przedmiarze w poz. 113 są 
prawidłowe? Z zestawienia wyposażenia 

łazienek ZŁ1 – ZŁ3 wynika, że luster 

bez ramy powinno być ogółem 34,66m2. 

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiająca modyfikuje 

przedmiar robót w przytoczonym zakresie w poz. 113 

w następujący sposób: 

 

JEST: 
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Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności lub 

informację czy okładziny z luster 

na kleju mają być wykonane w innych 

pomieszczeniach? 

57,578m2 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

34,660m2 

71 
Czy w pomieszczeniach oznaczonych 

numerami 0.03’, 0.05’-0.10’ oraz w 

pom. 1.02’ mają być wykonane płytki na 

ścianach? 

W wymienionych pomieszczeniach nie należy 

wykonywać płytek na ścianach. 

72 
Brak w przedmiarze dostawy i montażu 

wraz z regulacją wpustów żeliwnych 

drogowych w ilości 12 szt. 

Wpusty żeliwne instalacji deszczowej przy budynku 

zostały zamontowane w poprzednim etapie robót. 

Zamawiająca modyfikuje przedmiar robót poprzez 

dodanie poz. 910 o treści:  

 

Regulacja wpustów żeliwnych oraz studni instalacji 

deszczowych i sanitarnych – 1kpl 

73 

Dot. nawierzchni sportowej: 

 

Czy należy przyjąć do wyceny, jako 

nawierzchnię sportową, wykładzinę 
sportową PCV o grub. min. 7,5mm na 

ruszcie sportowym przebadanym na 

zgodność z obowiązującą normą EN 

14904 Nawierzchnie terenów 

sportowych – Halowe nawierzchnie 

sportowe przeznaczone do uprawiania 

wielu dyscyplin sportowych – 

posiadającą certyfikaty światowych 

organizacji sportowych, takich jak: 

FIVB, FIBA, EHF lub IHF? 

Zgodnie z dokumentacją projektową należy 

zastosować wykładzinę naturalną typu Marmoleum 

Sport System lub równoważną wolną od PCV, o 

grubości 4,0mm, waga całkowita min. 4600g/m2, 

wgniecenie resztkowe ≤0,20mm, odporność na poślizg 

μ ≥ 0,30, izolacja akustyczna ∆Lw ≥ 7 dB 

74 

Dot. nawierzchni sportowej: 

 

Czy wykładzina PCV powinna być 
zbrojona siatką z włókna szklanego, 

która zabezpiecza wykładzinę przed 

uszkodzeniami mechanicznymi 

spowodowanymi min. obuwiem typu 

szpilki oraz osprzętem tj. stoliki, krzesła 

itp. oraz posiadać warstwę wierzchnią 
PCV gr. min. 2mm, która odpowiada za 

żywotność wykładziny? 

Zamawiająca nie dopuszcza zastosowania wykładziny 

PCV. 

  

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i Wykonawca składający 

ofertę winien je uwzględnić podczas sporządzania oferty (pod rygorem odrzucenia oferty, jako oferty 

niezgodnej z warunkami zamówienia). 

 W wyniku dokonanej modyfikacji, Zamawiająca w miejscu upublicznienia swz oraz modyfikacji 

dotyczącej specyfikacji (strona internetowa prowadzonego postępowania, tj. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/861195) zamieszcza poprawiony „Załącznik 

1.3_przedmiar_robót_po modyfikacji_3”.   

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 18 z 18 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/861195  

 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i modyfikacją zapisów SWZ, termin składania oraz otwarcia 

ofert ulega zmianie. 

 

Obowiązujące terminy to: 

Termin składania ofert: 06.02.2024r. godz. 10:45 

Termin otwarcia ofert: 06.02.2024r. godz.11:15 

Okres związania ofertą: do 06.03.2024 r. 
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